- 1 -

万源市人民政府办公室文件
万府办发〔2021〕111 号

万源市人民政府办公室
关于成立万源市知识产权工作领导小组的

通 知

各乡镇人民政府，古东关街道办事处，市级有关部门（单位）：

为进一步推动我市知识产权工作更好更快发展，经市人民政

府研究，决定成立万源市知识产权工作领导小组，现将领导小组

人员名单通知如下：

组 长：胡孝刚 市政府副市长

副组长：杜霜霜 市政府办副主任、金融工作局局长

于友海 市市场监管局局长

成 员：邱 燕 市委宣传部副部长

- 2 -

万小川 市公安局副局长

鲜 军 市发改局副局长

张丽娜 市财政局副局长

李庆宗 市教科局副局长

李忠斌 市司法局副局长

李秀伟 市自然资源局副局长

胡凯昌 市农业农村局副局长

张洪铭 市商务局副局长

张鸿翔 市文体旅游局副局长

周林华 市卫生健康局副局长

冯永儒 市乡村振兴局副局长

胡 健 达州市万源生态环境局副局长

王红梅 市人社局机关党委书记

贺 静 市市场监管局安全总监

朱 赟 市经信局机关党委书记

陈中文 人民银行万源市支行行长

特邀成员：

高 伟 市人民法院副院长

张天红 市人民检察院副检察长

徐永军 市委政法委专职委员

领导小组下设办公室在市市场监管局，由于友海同志兼任办

- 3 -

公室主任，负责领导小组日常工作。

万源市人民政府办公室

2021年12月14日

- 4 -

信息公开选项：主动公开

抄送：市委办，市人大办，市政协办，市纪委，市法院，市检察院，

市人武部。

万源市人民政府办公室 2021 年 12 月 14 日印发